
178154-2024 Page 1/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 178154-2024 - Mededinging

Frankrijk – Bouwkundig advies – Procédure formalisée ASSISTANCE A MAITRISE D’OUVRAGE 
Chef de programme
OJ S 60/2024 25/03/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling - Bericht van wijziging van een 
aankondiging
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: 1001 vies habitat
E-mail: tlakhnati.externe@1001vieshabitat.fr
Rechtsvorm van de koper: Overheidsonderneming
Activiteit van de aanbestedende dienst: Huisvesting en gemeenschappelijke voorzieningen

2. Procedure

Procedure
Titel: Procédure formalisée ASSISTANCE A MAITRISE D’OUVRAGE Chef de programme
Beschrijving: Procédure formalisée ASSISTANCE A MAITRISE D’OUVRAGE Chef de 
programme
Identificatiecode van de procedure: 40ebcc6d-d26b-4e56-8185-fcc0bc53f9bd
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71312000 Bouwkundig advies

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Vervalsing van de mededinging: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Lot 1 : Mission affectée à PANTIN : 75, 92, 93, 94.
Beschrijving: Lot 1 : Mission affectée à PANTIN : 75, 92, 93, 94.
Interne identificatiecode: Lot 1 : Mission affectée à PANTIN : 75, 92, 93, 94.

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71312000 Bouwkundig advies

Geraamde duur
Andere looptijd: Onbekend

Algemene informatie

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/178154-2024
mailto:tlakhnati.externe@1001vieshabitat.fr


178154-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.
action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 08/04/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: 1001 vies habitat
Organisatie voor beroepsprocedures: 1001 vies habitat
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake belasting: 1001 vies habitat - Tribunal Judiciaire de Paris
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: 1001 vies habitat

Perceel: LOT-0002
Titel: Lot 2 : Mission affectée à EVRY : 77, 91, 95
Beschrijving: Lot 2 : Mission affectée à EVRY : 77, 91, 95
Interne identificatiecode: Lot 2 : Mission affectée à EVRY : 77, 91, 95

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71312000 Bouwkundig advies

Geraamde duur
Andere looptijd: Onbekend

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm


178154-2024 Page 3/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.
action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 08/04/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: 1001 vies habitat - Tribunal Judiciaire de Paris
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake milieubescherming: 1001 vies habitat - Tribunal Judiciaire de Paris

Perceel: LOT-0003
Titel: Lot 3 : Mission affectée à HOUILLES : 78, 92, 95 et 60.
Beschrijving: Lot 3 : Mission affectée à HOUILLES : 78, 92, 95 et 60.
Interne identificatiecode: Lot 3 : Mission affectée à HOUILLES : 78, 92, 95 et 60.

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71312000 Bouwkundig advies

Geraamde duur
Andere looptijd: Onbekend

Algemene informatie

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm


178154-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.
action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 08/04/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: 1001 vies habitat - Tribunal Judiciaire de Paris
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake belasting: 1001 vies habitat - Tribunal Judiciaire de Paris

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: 1001 vies habitat
Registratienummer: 57201545100287
Afdeling: Service achats
Postadres: 31 RUE DE LA FEDERATION
Stad: PARIS
Postcode: 75015
Onderverdeling land (NUTS): Paris (FR101)
Land: Frankrijk
E-mail: tlakhnati.externe@1001vieshabitat.fr

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_hSZ99ZLBDm
mailto:tlakhnati.externe@1001vieshabitat.fr


178154-2024 Page 5/5

Telefoon: 0756968388
Internetadres: https://www.1001vieshabitat.fr/1001vieshabitat/fournisseurs/
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen
/ent_recherche_collectivite.do
Andere contactpunten: 
Officiële naam: Tribunal Judiciaire de Paris
Afdeling: Tribunal Judiciaire de Paris
Internetadres: https://www.tribunal-de-paris.justice.fr/75
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake belasting
Organisatie die informatie verstrekt over de voorschriften die op de plaats van de verrichtingen 
gelden inzake milieubescherming

10. Wijziging van een aankondiging

Versie van de eerdere aankondiging die moet worden gewijzigd: 141670-2024

Voornaamste reden voor de wijziging: Correctie koper

Beschrijving: Modification type de procédure et dénomination des lots.

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: bb6e70a2-1e82-410f-80f6-198094137dfd  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 21/03/2024 17:36:19 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 178154-2024
Nummer uitgave PB S: 60/2024
Datum van bekendmaking: 25/03/2024

https://www.1001vieshabitat.fr/1001vieshabitat/fournisseurs
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche_collectivite.do
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche_collectivite.do
https://www.tribunal-de-paris.justice.fr/75

